
UCHWAŁA NR 160/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały NR 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016r. 
dotyczącej ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Blachowni przy ulicy Kubowicza dz. 

nr ewid. gr 913/311, 913/277, 913/305 i 603/4 obręb Blachownia

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016.poz. 446)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. §1 do uchwały nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016 roku otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. §1 ust.1 Ustala się Regulamin targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Blachowni w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

ust.2 ustala się warunki rezerwacji najmu stanowisk handlowych „Mój Rynek” w Blachowni w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do uchwały”.

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016 roku 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się opłatę rezerwacyjną pobieraną za rezerwacje miejsc oznaczonych na Planie targowiska „Mój 
Rynek” w Blachowni w sposób opisany poniżej. Pobór opłaty będzie obowiązywał po upływie związania 
z projektem to jest od dnia 21 września 2017 roku.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016 roku 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, za wyjątkiem §2 ust.3, 6, załącznika nr 2 do uchwały nr 155/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 27 czerwca 2016 roku, który wchodzi w życie z dniem 21 września 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 213FBAFD-F070-4C41-96BA-09C73BC1530F. Podpisany Strona 1




